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Vremenske razlike za okolna mjesta Sabah Izlaz s. Podne Ikindija Akšam Jacija 
Alvesta +1 +1 +1 +1 +1 +1 
Emmaboda -4 -4 -2 -2 -1 -2 
Ljungby +3 +3 +3 +4 +4 +4 
Osby +2 +1 +3 +6 +6 +5 
Tingsryd -2 -1 -1 -1 0 -1 
Älmhult +2 +1 +3 +5 +5 +4 

 

Lejletur-regaib nastupa u akšam 25. decembra 
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Mubarek-dani i noći,  
faze Mjeseca i drugi podaci 
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   Pun Mjesec 04:19 

 6:15 
 6:16 
 6:18 
 6:19 

 8:11 
  8:13 
 8:15 
 8:16 

11:51 
11:52 
11:52 
11:53 

13:13 
13:12 
13:12 
13:11 

15:30 
15:29
15:28 
15:27 

17:20 
17:19 
17:18 
17:18 

05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 

Pe 
Su 
Ne 
Po 
Ut 
Sr 
Če 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Džuma  
 
 
 
 
 

   Posljednja četvrt 21:51 
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   Prva četvrt 20:11 
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